
Participants au séminaire Géri Vélo du 4/12/2012 
34 dont 18 Ifsttar, 11 CETE-CERTU, 5 autres 
 
ABOURS Sylvie GRETTIA-MLV <Sylvie.Abours@ifsttar.fr> 
AMOROS Emmanuelle UMRESTTE <emmanuelle.amoros@ifsttar.fr> 
BICHON Fabrice Nantes Métropole <Fabrice.Bichon@nantesmetropole.fr> 
BOILLOT Florence GRETTIA-Satory <florence.boillot@ifsttar.fr> 
BUSSIERES Yves Puebla <ydbussiere@yahoo.ca> 
CARO Stéphane LEPSIS <stephane.caro@ifsttar.fr> 
CARUSO Martine DEST <martine.caruso@ifsttar.fr> 
CASSAGNES Jérôme CETE Méditerr <jerome.cassagnes@developpement-durable.gouv.fr> 
DANG Nguyen-Thong LEPSIS <Nguyen-Thong.Dang@ifsttar.fr 
DE SOLERE Régis CERTU/DD/APM <Regis.De-solere@developpement-durable.gouv.fr> 
FONTAINE Hélène DGD helene.fontaine@ifsttar.fr 
FREJACQUES Tristan CETE Normandie-Centre <tristan.frejacques@developpement-
durable.gouv.fr> 
GRASSET Alice UMRESTTE <Alice.grasset@ifsttar.fr > 
JOUANNOT Thomas CERTU/VOI/SUD <thomas.jouannot@developpement-
durable.gouv.fr> 
LEBRUN Dominique Dominique.Lebrun@developpement-durable.gouv.fr 
MADRE Jean-Loup DEST <jean-loup.madre@ifsttar.fr> 
MEISSONNIER Joël CETE NP/TM/MT <joel.meissonnier@developpement-
durable.gouv.fr> 
MIDENET Sophie GRETTIA <Sophie.Midenet@ifsttar.fr> 
MONDET Jean-Louis LPC <Jean-Louis.Mondet@ifsttar.fr> 
NOEL Thibaut CETE Normandie Centre <Thibaut.Noel@developpement-durable.gouv.fr> 
NORMAND Cécile CETE NC <Cecile.Normand@developpement-durable.gouv.fr> 
NUYTTENS Nicolas CETE Lyon <Nicolas.Nuyttens@developpement-durable.gouv.fr> 
PALMIER Patrick CETE NP/TM/ST <Patrick.Palmier@developpement-durable.gouv.fr> 
PAPON Francis DEST <francis.papon@ifsttar.fr> 
PARAN Françoise LPC <francoise.paran@ifsttar.fr> 
PRAZNOCZY Corinne ORS <c.praznoczy@ors-idf.org> 
RIBEYRE Elisabeth CETE Lyon <Elisabeth.Ribeyre@developpement-durable.gouv.fr> 
SERRE Thierry MA <Thierry.serre@ifsttar.fr> 
SOULAS Claude GRETTIA-MLV <claude.soulas@ifsttar.fr> 
TESSIER Françoise CETE Lyon <Francoise.Tessier@developpement-durable.gouv.fr> 
TOULOUSE Pierre <Pierre.Toulouse@developpement-durable.gouv.fr> 
VANDANJON Pierre-Olivier EASE <Pierre-Olivier.Vandanjon@ifsttar.fr> 
VIENNE Fabrice LEPSIS <Fabrice.Vienne@ifsttar.fr> 
VINANT Pierre GRETTIA-Satory <pierre.vinant@ifsttar.fr> 
 
Excusé: 
MACHU Christian DSCR/O <Christian.Machu@developpement-durable.gouv.fr> 


